
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ШУÖМ 

 
 

от 15 мая 2014 года                                                                                                              № 5/30 
 с. Куниб, Республика Коми 

 

 

 

 

Об утверждении схемы теплоснабжения   

сельского поселения «Куниб» 

Сысольского района Республики Коми (в 

редакции постановлений от 13.03.2018, от 

27.08.2021 № 8/126)       

   

 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О 

теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 

года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», 

 

администрация сельского поселения «Куниб» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить схему теплоснабжения   сельского поселения «Куниб» Сысольского района 

Республики Коми согласно приложению. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения 

«Куниб»  от 12 марта 2013 года  № 3/27 «Об утверждении схемы теплоснабжения   сельского 

поселения «Куниб».  

 3. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

        Глава сельского поселения                                                                              А.М. Смолев 

 

  Администрация  сельского 

поселения «Куниб» 
                   

 

                        «Куниб» сикт овмöдчöминса 

администрация 

  


